Uitslagen 2024

J. Ronken
Sittard
24-8590547

Samenspel

Brienne-Natour
15-09-2024

Los 09.30 uur
287 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag:
NO V.PRNAAM
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N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, zo 15-sep-2024 09:30 uur , duiven:
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND

40 308731 24-8590547 M 39
40 2/19 24-8590507 M 33
40 3/19 24-8590516 M 32
40 4/19 24-8590522 M 21
40 5/19 24-8590517 M 20
31 311656 24-9887418 M 3
56 309726 24-8580313 M 3
40 6/19 23-9499202 V 5
27 308162 24-8580516 M 15
31 2/19 24-8590689 M 23
20 307721 24-8590409 M 16
31 3/19 24-8590673 M 14
56 2/15 24-8580404 M 33
31 4/19 24-8590676 M 17
39 306946 24-8580650 M 23
27 2/14 24-8580512 M 23
40 7/19 24-8590526 M 29
31 5/19 24-8590486 M 10
31 6/19 24-8590367 M 25
40 8/19 24-8590531 M 23
20 2/11 24-8590410 M 5
31 7/19 24-8590628 M 24
40 9/19 22-8657939 M 35
31 8/19 24-8590699 M 6
27 3/14 24-8580507 M 7
27 4/14 24-8580523 M 14
56 3/15 24-8580348 M 31
56 4/15 24-8580408 M 23
27 5/14 24-8580526 M 2
27 6/14 24-8580504 M 27
20 3/11 24-8590405 M 4
27 7/14 24-8541237 M 10
31 9/19 24-8590683 M 26
40 10/19 24-8590533 M 37
40 11/19 24-8590537 M 36
27 8/14 24-8580538 M 11
40 12/19 24-8590545 M 30
40 13/19 24-8590528 M 13
31 10/19 24-8590624 M 2
40 14/19 22-8657977 M 2
56 5/15 24-8580329 M 44
20 4/11 24-8590429 M 15
20 5/11 24-8590424 M 6
20 6/11 24-8590404 M 2
56 6/15 24-8580500 M 49
56 7/15 24-8580341 M 22
20 7/11 24-8590419 M 3
40 15/19 24-8590541 M 16
39 2/13 24-7010171 M 19
39 3/13 24-8580647 M 14
56 8/15 24-8580389 M 34
27 9/14 24-8580531 M 8
39 4/13 24-7010185 M 8
56 9/15 24-8580325 M 2
39 5/13 24-7010190 M 1
20 8/11 24-8590420 M 9
27 10/14 24-8580551 M 6
56 10/15 24-8580455 M 40
31 11/19 24-8590669 M 15
31 12/19 24-8590678 M 13
27 11/14 24-8580533 M 20
27 12/14 24-8580670 M 19
39 6/13 24-8598360 M 31
20 9/11 24-8590418 M 20
56 11/15 24-8580433 M 55
31 13/19 24-8590797 M 28
31 14/19 24-8590383 M 29
31 15/19 24-8590618 M 21
40 16/19 23-9499149 M 28
32 309131 24-8590764 M 20
40 17/19 23-9499261 V 8
31 16/19 24-8590647 M 27
39 7/13 24-7010191 M 9
39 8/13 24-7010193 M 5
39 9/13 24-7010172 M 12
39 10/13 24-8580667 M 2
20 10/11 24-8590406 M 10
40 18/19 24-8590508 M 22
32 2/5 24-8590766 M 5
27 13/14 24-8580532 M 26
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287, deelnemers: 10
M/MIN PUNTC NOC

1351,023
1346,995
1346,604
1343,771
1342,602
1335,668
1333,013
1331,121
1329,811
1323,192

1322,015
1319,271
1316,300
1312,880
1309, 869
1308,912
1308, 831
1306, 459
1305, 821
1304,039

1302,523
1302,274
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A@2-SPC-2022, uitslag: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, zo 15-sep-2024 09:30 uur , duiven:

AD

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS
81 0 TH. KONINGS 2565 SITTARD

82 95 MARCEL STEVENS 2565 SITTARD

83 84 H. WELTERS 2565 SELFKANT

84 90 H. WELTERS 2565 SELFKANT

85 86 FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN
86 88 FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN
87 0 L FIJEN 2504 LIMBRICHT
88 © FAM. STEVENS 2504 EINIGHAUSEN
89 92 H. HERMANS 2504 BORN

90 0 H. WELTERS 2565 SELFKANT

91 0 J. RONKEN 2565 SITTARD

92 93 H. HERMANS 2504 BORN

93 94 H. HERMANS 2504 BORN

94 0 H. HERMANS 2504 BORN

95 96 MARCEL STEVENS 2565 SITTARD

96 © MARCEL STEVENS 2565 SITTARD

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

40
56
56
56

32

287, deelnemers: 10
AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

11/11 24-8590421 M 8 3-13:33:42 1262,704 166,67 81 ©00:15:56

3/5 24-8590794 M 32 3-13:34:50 1262,616 156,25 82 ©00:16:01
17/19 24-8590654 M 19 3-13:37:01 1261,679 145,83 83 ©00:16:20
18/19 24-8590639 M 1 3-13:37:10 1260,914 135,42 84 ©00:16:29
11/13 24-8580675 M 30 3-13:33:36 1260,041 125,00 85 00:16:24
12/13 23-9489426 V 28 3-13:33:53 1258,577 114,58 86 ©00:16:41
14/14 24-8541236 M 4 3-13:34:52 1258,487 104,17 87 ©00:16:46
13/13 23-9489430 V 26 3-13:34:40 1254,547 93,75 88 ©00:17:28
12/15 24-8580429 M 54 3-13:37:03 1253,695 83,33 89 00:17:48
19/19 24-8590663 M 11 3-13:38:39 1253,392 72,92 90 ©00:17:58
19/19 23-9499214 V 1 3-13:36:32 1252,290 62,50 91 00:18:01
13/15 24-8580423 M 47 3-13:37:26 1251,753 52,08 92 00:18:11
14/15 24-8580324 M 39 3-13:37:38 1250,742 41,67 93 00:18:23
15/15 24-8580435 M 48 3-13:37:42 1250,406 31,25 94 00:18:27

4/5 24-8590779 M 30 3-13:37:24 1249,517 20,83 95 ©00:18:35

5/5 24-8590769 M 12 3-13:37:28 1249,181 10,42 96 ©00:18:39

BLZ: 2

A@2-SPC-2022, wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: zo 15-sep-2024 ©09:30 uur, aantal duiven: 287

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk 3k 3k 3k 3k dk ok k %k %k %k %k %k
2504 158 5 (2]
2565 129 5 (2]
% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k 3k 3k 3k dk dk dk ok %k %k %k %k %k
TOTAAL 287 10 2]

Waarvan invliegduiven: ©
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: @

RECAPITULATIESTAAT. 2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,

EINIGHAUSEN ( #D =

AANTAL DUIVEN

#P = AANTAL PRIJZEN.)

A@G2-SPC-2022, wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: zo 15-sep-2024 ©09:30 uur, aantal duiven: 287

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

*okokok * ek ks ok ok ok ok ko ok ok ko ok * stk s ok sk ok ok sk ok sk ok ok ks oo ko o o sk ok sk ok sk s ok o o s ko ok ok ke ok sk o ok ok sk ok sk ok sk ok ok
25040004 H. HERMANS 56 15 : 7 13 27 28 41 45 46 51 54 58 65 89 92 93 94

25040347 L FIJEN 27 14 : 9 16 25 26 29 30 32 36 52 57 61 62 80 87

25049001 FAM. STEVENS 39 13 : 15 49 50 53 55 63 73 74 75 76 85 86 88

*okokok * sk ks ko ok ok ko ok o ko ok * stk s ok sk ok ok ook ok sk ok sk ok sk oo ko o o sk ok sk ok sk s oo oo ok o ko ke ke sk s ke ok sk ok sk ok sk ok ok
RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@G2-SPC-2022, wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: zo 15-sep-2024 ©09:30 uur, aantal duiven: 287

NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 4 5 8
12 14 18 19
31 42 43 44
82 95 96

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok 3k ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok ok ok 3k ok %k 3k ok %k ok %k

17 20 23 34 35 37 38 40 48 69 71
22 24 33 39 59 60 66 67 68 72 83
47 56 64 77 81

BONDSNR  NAAM #D  #P :
*okokok * sk ks ok ok ok ok ko ok ok ko ok
25650579 J. RONKEN 40 19 : 1 2
78 91
25650901 H. WELTERS 31 19 : 6 10
84 90
25650617 TH. KONINGS 20 11 : 1 21
25650004 MARCEL STEVENS 32 5 : 70 79
*okokok * sk ks ok o ok ok ok ok ok ok ko ok

AO2-SPC-2022, Grootmeester-Natour

3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok ok ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok ok ok 3k ok %k 3k ok %k 5k %k

Stand t/m wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 15-09-2024 09:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
ook ok ok ok o ok Kok ok ok Kk ok ook ok ok Kok Kok Kok Kk * Hokok kK
1 335,0 H. WELTERS SELFKANT 25650901 19
2 317,5 3J. RONKEN SITTARD 25650579 19
3 291,7 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 14
4 286,5 TH. KONINGS SITTARD 25650617 11
5 121,3 H. HERMANS BORN 25040004 15
6 111,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 13
7 20,5 MARCEL STEVENS SITTARD 25650004 5



A@2-SPC-2022, Natour- Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 15-09-2024 ©9:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 4920,6 J. RONKEN
2 4625,0 J. RONKEN
3 4427,1 H. HERMANS
4 3970,4 J. RONKEN
5 3575,7 H. WELTERS
6 3539,5 J. RONKEN
7 3520,2 3J. RONKEN
8 3287,9 H. WELTERS
9 3146,3 H. WELTERS
10 3110,1 H. HERMANS
11 3100,4 H. HERMANS
12 3083,8 J. RONKEN
13 3072,4 3J. RONKEN
14 3035,8 H. HERMANS
15 2999,9 H. WELTERS
16 2995,7 H. WELTERS
17 2888,0 FAM. STEVENS
18 2837,6 H. HERMANS
19 2768,4 H. WELTERS
20 2765,7 H. WELTERS
21 2709,4 H. HERMANS
22 2673,7 H. WELTERS
23 2635,0 FAM. STEVENS
24 2633,6 H. WELTERS
25 2623,8 H. WELTERS

AO2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 15-09-2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

NAAM

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
SITTARD 22-8657977
SITTARD 23-9499149
BORN 24-8580325
SITTARD 23-9499202
SELFKANT 24-9887418
SITTARD 23-9499214
SITTARD 23-9499262
SELFKANT 24-8590673
SELFKANT 24-8590486
BORN 24-8580500
BORN 24-8580437
SITTARD 23-9499265
SITTARD 22-8657988
BORN 24-8580457
SELFKANT 24-8590683
SELFKANT 24-8590797
EINIGHAUSEN 23-9489420
BORN 24-8580417
SELFKANT 24-8590654
SELFKANT 24-8590687
BORN 24-8580435
SELFKANT 24-8590383
EINIGHAUSEN 23-9489430
SELFKANT 24-8590676
SELFKANT 24-6339496

25650579
25650579
25040004
25650579
25650901
25650579
25650579
25650901
25650901
25040004
25040004
25650579
25650579
25040004
25650901
25650901
25049001
25040004
25650901
25650901
25040004
25650901
25049001
25650901
25650901

Ahuuobhuuuubbubuuouuoaouunhbhuonoo

34 3k % % % 3k 3k 3k 2k % b % b ok ok ok ok ok % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K k- k k k 3k ok k

@UVWoONGOUEA,WNER

1

52228,3
45649,5
39234,3
38202,3
37659,2
26835,9
17816,4
12291,7
10624,6
7335,8
4177,4
3761,9
3190,4
3011,4
2280,5
1957,5
1522,4
968,1

A@2-SPC-2022, Natour-Hokkampioen

J. RONKEN

H. HERMANS

H. WELTERS

L FIJEN

FAM. STEVENS
TH. KONINGS
F.P.E. VERJANS
MARCEL STEVENS
GOTFRIED JANSEN
JAN DELAHAYE
TON MEUFFELS

L SCHUMANS

J JESSEN

PETER GRUISEN
A. BEUMERS

W. VAN DEN BONGARD
NICO ROUSCHOP
P. CROONEN

Stand t/m wedvlucht: N37-N37-BRIENNE LA VIEILLE, gelost: 15-09-2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

1 10785,8
2 9978,2
3 8416,6
4  6884,5
5  6175,4
6  3966,6
7  2638,5
8  1495,8
9 1447,9
o  1315,0
1 846,0

1
1

PUNTEN NAAM
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J. RONKEN

H. HERMANS
H. WELTERS
FAM. STEVENS
L FIJEN

TON MEUFFELS
TH. KONINGS

P. CROONEN

MARCEL STEVENS
F.P.E. VERJANS

GOTFRIED JANSEN

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
SITTARD 25650579 61
BORN 25040004 56
SELFKANT 25650901 49
LIMBRICHT 25040347 51
EINIGHAUSEN 25049001 55
SITTARD 25650617 40
SITTARD 25040657 30
SITTARD 25650004 19
TUDDERN 25650003 24
MUNSTERGELEEN 25540623 19
EINIGHAUSEN 25040169 13
SITTARD 25650001 10
TUDDERN 25650960 5
SITTARD 25650137 7
TUDDERN 25650676 5
EINIGHAUSEN 25040509 5
MUNSTERGELEEN 25540525 6
MUNSTERGELEEN 25540466 4
WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* sk o ook o o ok o ook o ook o ko ook ok ook o ok ok ko o ok
SITTARD 25650579 12
BORN 25040004 12
SELFKANT 25650901 11
EINIGHAUSEN 25049001 12
LIMBRICHT 25040347 9
SITTARD 25650004 8
SITTARD 25040657 7
EINIGHAUSEN 25040169 5
SITTARD 25650617 2
TUDDERN 25650003 4
MUNSTERGELEEN 25540466 3



